Protokół Nr LXXIX/24
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 22 marca 2024 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 1305 – 1615
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		
1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Sebastian Jasiński
7. Pan Andrzej Jażdżyk
8. Pan Jakub Jurdziński
9. Pani Joanna Kacała
10. Pan Marek Kieler

Nieobecny: radny Andrzej Stępień           
	
11. Pan Józef Kowal
12. Pan Grzegorz Mielczarek
13. Pan Krzysztof Owczarek
14. Pan Damian Pęcherz
15. Pani Grażyna Ryczyńska
16. Pan Krzysztof Sola
17. Pani Agnieszka Wasińska
18. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    









Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 


Ponadto w obradach udział wzięli:

1.  Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  	 - radca prawny w Starostwie Powiatowym  
              w Wieluniu 
2. Pan Przemysław Krężel			  - skarbnik powiatu
3. Pani Dorota Krajcer	- sekretarz powiatu
4. Pani Beata Korczewska	- dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu
5. Pani Anna Freus	- dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu  
6. Pani Iwona Wieteska	- zastępca kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu,
7. Pan Jarosław Wasylik	- zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu
8. Pan Andrzej Sosnowicz 	- I zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu
9. Pan Grzegorz Łuczak	- Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu
10. Pan            	- mieszkaniec powiatu wieluńskiego
11. Naczelnicy Wydziałów w/m
12. Media 


Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 


[bookmark: _Hlk164014678]Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Przyjęcie protokołu z LXXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do samorządów, organizacji pozarządowych i mieszkańców powiatu wieluńskiego o podjęcie działań i inicjatyw mających na celu upamiętnienie postaci Matki Teresy Kierocińskiej.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2024 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
9. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego 
w 2023 roku.
10. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2023 r.
11. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2023 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu Wieluńskiego w 2023 r.
12. [bookmark: _Hlk163974306]Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2023-2025” (za okres VII-XII 2023 r.).
13. [bookmark: _Hlk163982726]Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2023 r.
14. [bookmark: _Hlk164010909]Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/432/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2027.
15. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy powiatu wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
16. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z udzielonych ulg i umorzeń należności przysługujących Powiatowi Wieluńskiemu za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034. 
19. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
20. Zamknięcie LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 1 
Otwarcie LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 
LXXIX  sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich obecnych na sesji, radnych, Zarząd Powiatu na czele z panią starostą, panią sekretarz, pana skarbnika, zaproszonych gości oraz wszystkich, którzy słuchają i oglądają sesję.

Pkt 2
00:06:05 – cz. I
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził obecność i stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych, obecnych jest 17. Nieobecni: radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Dziuba.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek zarządził minutę ciszy w związku ze śmiercią druha pana Mirosława Zgondka, który był zasłużonym strażakiem i prezesem Ochotniczej Straży Pożarnej w Wieluniu.


Pkt 3
00:08:09 – cz. I
         Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali proponowany przez niego porządek obrad i zapytał, czy są jakieś uwagi lub propozycje zmian do porządku obrad? Udzielił głosu staroście Kielerowi.
Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że w imieniu Zarządu Powiatu w Wieluniu chciałby rozszerzyć porządek obrad o punkt pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wieluńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wieluński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.”. Powiedział, że jest to spowodowane wnioskiem, który wpłynął do wójta gminy Wierzchlas o lokalizację przystanku w miejscowości Przywóz. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub propozycje zmian do porządku obrad? Udzielił głosu radnemu Borczykowi.
Radny Waldemar Borczyk powiedział, że wnioskuje o wprowadzenie nowego punktu pod dzisiejsze obrady, a mianowicie po punkcie 5 prosi, aby wprowadzić punkt 6 Informacja na temat wniosku złożonego przez radnego Waldemara Borczyka i radnego Sebastiana Jasińskiego z dnia 29 lutego 2024 r. – jaki ma to przebieg i jaki jest los tego wniosku? Powiedział, że radni do delegacji są wytypowani i jest to radny Jasiński oraz on. Prosi pana starostę o informację, jakie podjął działania. Następnie poprosił o wprowadzenie podpunktu a) informacja na temat realizacji przebiegu inwestycji drogi powiatowej na terenie dwóch gmin Rychłocice-Gabrielów, ponieważ są tam niepokojące informacje, które mogą grozić wymiarem sprawiedliwości. To są słowa ludzi, nie jego. Tam jest dramat. Trzeci wniosek, który prosi o przegłosowanie, to o natychmiastowe wycofanie i rozwiązanie umowy z panem inspektorem nadzoru na tej drodze Gabrielów-Rychłocice. To nie jest inspektor nadzoru, to jest zarządca, który próbuje robić dobrą minę do złej gry. Tam jest wiele nieprawidłowości, które mogą się negatywnie skończyć dla powiatu wieluńskiego. To nie jest straszenie, to jest taka informacja od radnych, aby to podjąć na dzisiejszej sesji, żeby mieszkańcy Rychłocic, którzy oglądają dzisiejszą sesję Rady Powiatu w Wieluniu, czy to było wdrożone pod obrady dzisiejszej sesji.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu podsumował, że po dyskusji do wprowadzenia pozostał jeden punkt zaproponowany przez pana Starostę pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wieluńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wieluński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.”. Przed głosowaniem, zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 18 radnych. Nieobecny jest radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto jest za wprowadzeniem punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wieluńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wieluński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.” do porządku obrad, jako punktu 17? Zarządził głosowanie. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wieluńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wieluński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.”, jako punktu 17 (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Andrzej Stępień).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że rozumie, że nie ma więcej punktów do wprowadzenia pod obrady Rady Powiatu?


W punkcie głos zabrał pan Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z wprowadzoną zmianą. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła porządek obrad z wprowadzoną zmianą (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Andrzej Stępień).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
	
Przyjęty porządek obrad:
1. Otwarcie LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Przyjęcie protokołu z LXXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do samorządów, organizacji pozarządowych i mieszkańców powiatu wieluńskiego o podjęcie działań i inicjatyw mających na celu upamiętnienie postaci Matki Teresy Kierocińskiej.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2024 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
9. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego 
w 2023 roku.
10. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2023 r.
11. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2023 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu Wieluńskiego w 2023 r.
12. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2023-2025” (za okres VII-XII 2023 r.).
13. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2023 r.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/432/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2027.
15. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy powiatu wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
16. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z udzielonych ulg i umorzeń należności przysługujących Powiatowi Wieluńskiemu za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wieluńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wieluński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034. 
20. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
21. Zamknięcie LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.





Pkt 4
00:22:42 – cz. I
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków.


Do Komisji Uchwał i Wniosków pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Soli, radnej Grażyny Ryczyńskiej i swoją kandydaturę.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Sola, radna Grażyna Ryczyńska i radny Krzysztof Dziuba wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Sola, radna Grażyna Ryczyńska i radny Krzysztof Dziuba.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Sola, radna Grażyna Ryczyńska i radny Krzysztof Dziuba (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Andrzej Stępień).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

W punkcie głos zabrał: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecni: radny Andrzej Stępień i radny Robert Grabowski. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził ponowne sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 18 radnych. Nieobecny: radny Andrzej Stępień. 


Pkt 5
00:28:39 – cz. I
Przyjęcie protokołu z LXXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołów? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołów. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXXVIII sesji Rady Powiatu.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła protokół nr LXXVIII/24 z LXXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Andrzej Stępień).
	     Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

	


Pkt 6
00:29:38 – cz. I
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali to sprawozdanie i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję w punkcie. 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radna Grażyna Ryczyńska, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze ma uwagi lub pytania do sprawozdania? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcie sprawozdania. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Andrzej Stępień). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 7
01:01:25 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do samorządów, organizacji pozarządowych i mieszkańców powiatu wieluńskiego o podjęcie działań i inicjatyw mających na celu upamiętnienie postaci Matki Teresy Kierocińskiej.


W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Zarządu?
		Pan Marek Kieler – starosta wieluński odpowiedział, że pozytywna. 
[bookmark: _Hlk164011236]Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXV posiedzeniu w dniu 28 lutego 2024 r.  jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LXI posiedzeniu w dniu 28 lutego 2024 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały wraz z załącznikiem.

	Radna Grażyna Ryczyńska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do samorządów, organizacji pozarządowych i mieszkańców powiatu wieluńskiego o podjęcie działań i inicjatyw mających na celu upamiętnienie postaci Matki Teresy Kierocińskiej, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXIX/480/24 w sprawie apelu do samorządów, organizacji pozarządowych i mieszkańców powiatu wieluńskiego o podjęcie działań i inicjatyw mających na celu upamiętnienie postaci Matki Teresy Kierocińskiej (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXIX/480/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 8
01:12:47 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2024 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVI posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		
W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pani Beata Korczewska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.

	Radny Krzysztof Sola odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2024 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecnni: radny Marek Kieler i radny Andrzej Stępień. 

[bookmark: _Hlk164011038]Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził ponowne sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 18 radnych. Nieobecny jest radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXIX/481/24 w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2024 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXIX/481/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 9
01:23:25 – cz. I
Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego 
w 2023 roku.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVI posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 8 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LXII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Powiedział, że rozumieją, że nie ma większych zagrożeń i wszystko toczy się tak, jak powinno. 


Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 10 
01:25:00 – cz. I
Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2023 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LXII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? 


		W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Grażyna Ryczyńska, pan Jarosław Wasylik – z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu.


		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.


Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 11
01:32:32 – cz. I
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2023 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu Wieluńskiego w 2023 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LXII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? 


[bookmark: _Hlk163983067]		W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Andrzej Sosnowicz – zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radna Grażyna Ryczyńska, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.


Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 12
01:47:19 – cz. I
Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2023-2025” (za okres VII-XII 2023 r.).


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVI posiedzeniu w dniu 22 marca 2024 r. jednogłośnie przy 7 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

[bookmark: _Hlk164012814]Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 13
01:48:07 – cz. I
Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2023 r.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVI posiedzeniu w dniu 22 marca 2024 r. jednogłośnie przy 7 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? 

W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.

[bookmark: _Hlk164010748]		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


[bookmark: _Hlk164010837]		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy.

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności po przerwie.

[bookmark: _Hlk164011727]Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 12 radnych. Nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Dziuba, radny Jakub Jurdziński, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 


Pkt 14
00:02:36 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/432/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2027.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVI posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LXII posiedzeniu w dniu dzisiejszym, 4 głosami wstrzymała się od zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.

	Radna Grażyna Ryczyńska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/432/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2027, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

[bookmark: _Hlk164011792]Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych. Nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Jakub Jurdziński, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 9 głosach „za”, 3 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/482/24 w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/432/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2027 (głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Jakub Jurdziński, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXIX/482/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 15
00:07:35 – cz. II
Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy powiatu wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVI posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 6 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na LXII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? 

		W punkcie głos zabrali: pan Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński.


Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 16
00.12.49 - cz. II
Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z udzielonych ulg i umorzeń należności przysługujących Powiatowi Wieluńskiemu za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVI posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 7 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

		
Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 17
00:13:41 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wieluńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wieluński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVI posiedzeniu w dniu dzisiejszym  jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.


	Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wieluńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wieluński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych. Nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Jakub Jurdziński, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXIX/483/24 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wieluńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wieluński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Jakub Jurdziński, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXIX/483/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 18
00:16:35 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVI posiedzeniu w dniu dzisiejszym przy 6 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.


	Radna Grażyna Ryczyńska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.
	
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.



Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXIX/484/24 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXIX/484/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 19
00:22:20 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVI posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.


	Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034, który stanowi załącznik do protokołu.
	
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.


Rada Powiatu w Wieluniu przy 14 głosach „za” podjęła uchwałę Nr LXXIX/485/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034 (głosowało 14 radnych, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXIX/485/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
		

Pkt 20
00:25:35 – cz. II
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

[bookmark: _GoBack]W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Damian Pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan                            – mieszkaniec powiatu wieluńskiego.




Pkt 21
Zamknięcie LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LXXIX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 


Protokół sporządziła:   
     
Paulina Bednik
Inspektor
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